

TU ZACZYNA SIĘ TWOJA PODRÓŻ

OFERTA REKLAMOWA

MAGICZNE MIEJSCA

Wyprawy po Małopolsce,
Polsce i świecie

WYWIADY

Znane osoby o swoich
wielkich podróżach

WYDARZENIA

Zapowiedzi, recenzje
i polecenia

TWOJA PODRÓŻ

BEZPŁATNY MAGAZYN SPÓŁKI MAŁOPOLSKIE DWORCE AUTOBUSOWE S.A.



TWOJA PODRÓŻ to magazyn zainspirowany ludźmi, miejscami oraz wydarzeniami.

Na jego łamach publikujemy artykuły i felietony opowiadające o magicznych miastach, do których można dojechać z naszych dworców. Dzielimy się relacjami z wypraw Czytelników, rozmawiamy ze znanymi osobami na temat ich małych i wielkich podróży - czasem tych mniej oczywistych - po świecie smaków, muzyki czy kultury. Zamieszczamy również porady na temat bezpiecznego i odpowiedzialnego podróżowania. Do współpracy zapraszamy blogerów oraz globtroterów. Odwiedzamy góry, lasy, morza i wszystkie najpiękniejsze ścieżki Małopolski, Polski i świata.

Zapraszamy do wspólnej PODRÓŻY.

TWOJA PODRÓŻ

- NAKŁAD: **15 tys egzemplarzy**
- FORMA: **dwumiesięcznik**
- OBJĘTOŚĆ: **24 strony**
- FORMAT: **A4**
- DYSTRYBUCJA: dworce autobusowe MDA **w Krakowie oraz Nowym Sączu**
- ONLINE: do pobrania na stronie **www.mda.malopolska.pl**



ODBIORCY

- Wiek: **21 - 55 lat**
- Wykształcenie: **średnie, wyższe**
- **Studenci** oraz **pracownicy** średniego i wyższego szczebla
- **Rodzice** podróżujący z dziećmi
- Zainteresowani **poznawaniem nowych miejsc, smaków oraz trendów w kulturze**

TWOJA PODRÓŻ

DLACZEGO WARTO Z NAMI WSPÓŁPRACOWAĆ



- **duża liczba odbiorców.** Magazyn wydawany jest w nakładzie 15 tys. egzemplarzy. Miesięcznie Dworzec odwiedza ponad 1 mln osób.
- **widoczna przestrzeń reklamowa.** Odświeżony, przejrzysty i nowoczesny layout magazynu pozwala na wyeksponowanie reklamy.
- **reklama bezpośrednio przy artykułach dziennikarskich.**
To najlepszy sposób zwrócenia uwagi odbiorcy.
- **możliwość łączenia pakietów reklamowych.** Oferujemy połączenie reklamy w magazynie z reklamą na outodorowych nośnikach MDA S.A. (m.in.: plakaty, bannery, krzesetka reklamowe, spoty, citylight).
- **wiarygodność.** Bezpłatny magazyn MDA S.A. dostarczany jest do rąk pasażerów od ponad 5 lat.

STAŁE RUBRYKI

W DROGĘ

Co zwiedzać, dokąd jechać - Małopolska, Polska, świat

PODRÓŻ NA 4 ŁAPY

Porady dla podróżujących ze zwierzakami

WYWIAD

Wywiad okładkowy ze znaną osobą

STUDENCI

Artykuły i ciekawoski dla studentów

Z DZIECKIEM

Porady oraz inspiracje dla rodziców podróżujących z maluchem

KULTURA

Kalendarium wydarzeń, recenzje książek i filmów



WYDAWCA

Małopolskie Dworce Autobusowe S.A.

31-547 Kraków ul. Mosiężnicza 3

tel. 533 407 407, 790 206 850

e-mail: redakcja@mda.malopolska.pl

Zarządca dworców autobusowych w Krakowie oraz Nowym Sączu.
Dworzec w Krakowie to jeden z największych węzłów komunikacyjnych w Europie i trzeci po Nowym Jorku oraz Singapurze.



Rocznie odwiedza nas ponad

13,5 MLN OSÓB

Dziennie odprawiamy

1400 KURSÓW

Jeździmy docelowo do

90 MIAST W POLSCE

65 MIAST ZA GRANICĄ

Moduł 1:2

210x148 mm

widoczna wielkość reklamy (netto)

216x154 mm

wielkość reklamy ze spadami (brutto)

CENA: 1 800,00

Moduł 1:4

148x105 mm

widoczna wielkość reklamy (netto)

154x111 mm

wielkość reklamy ze spadami (brutto)

CENA: 1 100,00

Moduł 1:8

105x74 mm

widoczna wielkość reklamy (netto)

111x80 mm

wielkość reklamy ze spadami (brutto)

CENA: 700,00

Moduł 1:1

297x210 mm

widoczna wielkość reklamy (netto)

303x216 mm

wielkość reklamy ze spadami (brutto)

CENY:

Cała strona 2 600,00

Okładka III 3 000,00

Okładka IV 3 500,00

PODANE CENY SĄ CENAMI NETTO.

Przy wykupieniu reklam na 3 wydania z góry - oferujemy 15% rabat.

SPECYFIKACJA MATERIAŁÓW GRAFICZNYCH:

CMYK, 300 dpi, spady 3mm, format: PDF, tiff



W GÓRACH NIE MA KOZAKOWANIA



Marzę, żeby pojechać na Antarkydę, wejść na Mount Sidley, który jest najwyższym wulkanem w samej części świata. Dlaczego akurat tam? Bo zdobywam Koronę Wulkanów Ziemi – zjadała nam Ewa Wachowicz, producentka filmowa i prezenterka telewizyjna. Misa Polona 1992 i była meceniszką rzętu Waldemara Pawlaka.

Twoja Podróż: Czy to możliwe, żeby podróżować bez celu?

Ewa Wachowicz: Oczywiście! Nie potrzebuję żadnego celu. Mając sobie nowaladki, każda nam się otwiera, na co się zdziwi. Byłam kiedyś w Tajlandii z moją przyjaciółką i któregoś dnia postanowiłyśmy wsiąść na motocykl i odjechać jedyną drogą. Jakiś tam, gdzie nam się spodobało, schodziliśmy na plażę, która nas zachwyciła, poznałyśmy fajnych ludzi i z nimi spędziłyśmy resztę tej wyprawy.

Podróż życia jeszcze przed panią?

Tak, ona ci się dzieje w mojej głowie. Marzę, żeby pojechać na Antarkydę, wejść na Mount Sidley, która jest najwyższym wulkanem w samej części świata. Dlaczego akurat tam? Bo zdobywam Koronę Wulkanów Ziemi. Wjeżdżam się już na ten szczyt, zostają tylko góry Sidley – to będzie trudna wyprawa, na pewno ze względu na logistykę, finansową i sprawnościową. A wszystkie zaczęły się od wspólnych z moją przyjaciółką Klaudją Cierniak-Katuch, która po kilkumiesięcznej nawiązaniu do mnie „Ślucha”. Ewa, wspólnymi siłami, zaczęłyśmy szczyt, potem schodzimy i w zasadzie to jest bez sensu, trzeba mieć jakiś cel. Oczywiście mogłyśmy zaplanować zdobywanie Korony Ziemi, ale wyjechałam się kolejką i nie chciało nam się w nich

Czy góry pachną?

Wiele razy pomyślałam o wyprawie do Papui Nowej Gwinei, czuję zapach dymu, spalonych. W tym kraju deszcz pada z zadziwiającą regularnością – od g. 14 pan śnieg odwraca kurek z wodą i leje na całego, a rano znów jest słońce, więc kiedy w górach trafia się słońce, pada. Wszystkie góry się w dymie – woda, ryż. Lubię wędrówkę herbacianą, ale tamte zapachy byłyby zbyt intensywne i wazochemiczne. Góry to kolory, przede wszystkim zieleni, soczysta, nieujarzmiona.

Alie góry grze nierówna.

Pamiętam, jak wchodziłam na górę Pico de Orizaba, najwyższy szczyt Meksyku, to bardzo trudna góra, leźcie się po stromym zboczu (nachylenie tego nawiązuję do procentów) pokrytym lodem, zawsze w parze z przewodnikiem, i to połączenie liną z drugim człowiekiem ułatwia, jak bardzo trzeba uważać przy każdym kroku, bo jeżeli zrobi się ten fatalny, można poślizgnąć się na siebie partnera.

Góry uczą pokory, szacunku. Kiedy wchodziłam na Mount Kenya (najwyższy pięciodzielnik) dopadła mnie chroba wysokościowa – przesaadziłam z wiatru we własne siły,

przeforsowałam ciało, zwiózła mnie piękna pogoda i długi trekking. A trzeba było iść wolniej, równiej, bo w górach jest mroźny śnieg. Dorzutam do bazy (poczuliśmy ogromny ból głowy, byłam spuchnięta, nie mogłam spać, miałam wymioty. To była cenna lekcja pokory. Później nieraz wchodziłam takich smarków, którzy pedali przed nami, chcieli się kondycja, a z 200 metrów padali na ziemię bez sił. W górach nie ma kozakowania.

Zapięta pani do kraterów?

Tak! Chciałam zobaczyć się do, bo na przykład Kilimandżaro ma bardzo ładne kraterki. W trakcie wchodziłam na szczyt jeszcze wulkan w wielkim przedzielnym było czuć go pod stopami – jak żyje, porusza się i bulgocze. Jest w końcu żywym organizmem. Coś niesamowitego! Na każdej górze dociera do mnie, że przylądzam się procesowi, który wciąż się nie zakończył. To jak uczestniczenie w akcji porodowej. W trakcie zdobywania wulkanu Demawend, rzeczywiście zaplatam do wnętrza krateru, widzę przylądzam na tryskającą lawę, a potem przez dwa tygodnie leczyliśmy zapalenie spojówek. Ale było na co patrzeć, przewodnik, który był na szczycie prawie 190 razy, mówił, że takiej aktywności jeszcze nie widział.

A Malopolska to taka mała, cicha kraina; gdzie tutaj znaleźć pani takie emocje?

Chciałabym na Balijskie Góry, kilka dni temu zdobyłam ją, kiedy właśnie padał śnieg. Kocham Tarych, Kocham skalki Jury Krakowsko-Częstochowskiej i we wszystkie zagajniki kryjące skały, na które można wejść. Malopolska to moje miejsce na ziemi.

Podróże to również odkrywanie kulinarne.

W Meksyku odkryłam guacamole, w wielu wersjach. Jakiś awiador przyleciał dwa tygodnie i nie znalazł mi się. W Indyjskich Himalajach próbowałam jedzenia węgalskiego, bo nazw przewodnik był buddyjski, więc rzucił nas spojełami tej kuchni. Po takich posiłkach da się chęć do gór, serce! Kiedy dostaliśmy do bazy zlokalizowanej na pięciu tysiącach metrów, zjedliśmy kalafiora i bakłażana w tempurze, z ostrym sosem pomidorowym. Nie jadłam w górach nic lepszego. W podróży zachęcałam się też curry i stackami acazonami na sałata. Proste, madre i zdrowe.



MAŁOPOLSKIE ATRAKCJE KULTURALNE

PAŹDZIERNIK

- 18.10 Polska Noc Kabaretowa 2019, Tauron Arena. Wystąpią: Kabaret Skoczów Męczących, Kabaret Śmieci, Kabaret Nowaki, Kabaret Moralnego Niepokoju, Kabaret KZ, Igor Kwiatkowski.
- 24.10 Kayah i Bregović, Tauron Arena Kraków. W tym roku mija 20 lat od wydania albumu „Kayah i Bregović”, który podbił listy przebojów piosenkami takimi jak „Spój kochany, spój” czy „Prawy do lewego”. Jubileuszowo Kayah i Goran zagrają w Krakowie.
- 25.10 Piotr Bałtarczyk z programem „Mój czynna z kijowym peselom”, Kijów Centrum, 26 października Gorlickie Centrum Kultury.
- 26-27.10 Targi Książki w Krakowie, Międzynarodowe Centrum Targowo-Kongresowe EXPO. Tłumy wydawców, tłumy autorów, tłumy czytelników – Targi Książki w Krakowie to jedno z największych wydarzeń tego typu w kraju. Równoległe z targami – w tym roku od 21 do 27 października – odbywa się literacki Conrad Festival. Literaturę żyje wtedy cały Kraków.

LISTOPAD

- 02.11 Sting, Tauron Arena. „My songs” – taki tytuł nosi europejska trasa koncertowa Stinga. Usłyszymy zarówno piosenki grupy The Police, jak i te z solowego repertuaru artysty: „Englishman in New York”, „Fields of Gold”, „Shape of my heart”, „Every Breath You Take”, „Roxanne”, czy „Message in a Bottle”.
- 08.11 Edyta Górniak akustycznie, ICE Kraków. Edyta Górniak i jej największe przeboje w wersji akustycznej – to trzeba usłyszeć na żywo. Uwaga, w programie koncertu znajdują się także utwory, których artystka dotychczas nie wykonywała na żywo.
- 15-17.11 Disney on Ice: Moc jest w Tobie!, Tauron Arena. Wielkie rownie na lodzie z postaciami i muzyką z filmów Disney’a zawsze cieszą się ogromną popularnością, nie tylko wśród dzieci. W tym roku po raz pierwszy zobaczymy na lodzie główną bohaterkę filmu „Vaiana: Skarb oceanu”.

To oczywiście zaledwie część malopolskich atrakcji kulturalnych w październiku i listopadzie. Więcej znajdziecie na stronie www.mda.malopolska.pl

RR



ZAPRASZAMY DO KONTAKTU, W CELU DOPASOWANIA OFERTY DO PAŃSTWA POTRZEB.

Materiały oraz zapytania odnośnie reklam prosimy przysyłać na adres redakcja@mda.malopolska.pl